ATO HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS 5ª REGIÃO
RESULTADO CONCURSO PÚBLICO

O Conselho Regional de Nutricionistas 5ª Região Bahia e
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e na forma do
Extrato do Edital Concurso Público, publicado no DOU em
16 de Fevereiro de 2011 na seção 3, página 133,
HOMOLOGA o resultado final do Concurso Público para os
cargos de Fiscal, Assistente Administrativo e Auxiliar de
Serviços Gerais, a lista dos candidatos habilitados em
ordem de classificação encontram-se disponíveis nos sites

www.crn5.org.br e/ou www.concepcaoconcursos.com.br.

SALVADOR, 15 DE JUNHO DE 2011

TELMA DE CÁSSIA MERO SALES

PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA PROVISÓRIA DO CRN-5
CRN-5/ 1529

http://www.crn5.org.br/
http://www.concepcaoconcursos.com.br/